[image: image1.png]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "МЕЖДУРЕЧЕНСК"

«МЕЖДУРЕЧЕНСК» КАР ОВМОДЧОМИНСА СОВЕТ

169260, Республика Коми, пгт. Междуреченск, ул. Интернациональная, 5

Р Е Ш Е Н И Е
КЫВКÖРТÖД

« 07 » апреля 2015 года                                                                   № 40-3
Об утверждении состава административной  комиссии
городского поселения «Междуреченск»
На основании Кодекса Российской Федерации  об административных правонарушениях, Закона Республики Коми «Об административных комиссиях в Республике Коми» от 23.10.2014г., Устава городского поселения «Междуреченск» Совет городского поселения «Междуреченск»
РЕШИЛ:
1. Утвердить административную комиссию городского поселения «Междуреченск» в следующем составе:

Сухарева Елена Павловна – председатель комиссии, заместитель руководителя администрации городского поселения «Междуреченск»;
Королькова Марина Ивановна – заместитель председателя комиссии,  ведущий специалист администрации городского поселения «Междуреченск»;

Афанасьева Наталья Александровна – ответственный секретарь комиссии, специалист 1 категории администрации городского поселения «Междуреченск»;

Масленников Алексей Анатольевич – директор ООО «Лесмастер», депутат округа №1 Совета городского поселения «Междуреченск»;

Пивкина Тамара Михайловна - заведующая хозяйством  МДОУ «Междуреченский детский сад», член Совета женщин городского поселения «Междуреченск»;

Котельникова Анна Дмитриевна – контролер по  складу щепы Междуреченского производственного участка УФ ОАО «КТК»;
Коростелева Ирина Васильевна – пенсионер, председатель Совета ветеранов ГП «Междуреченск».

2. Настоящее решение  подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде и на официальном  сайте администрации городского  поселения «Междуреченск» в течении трех дней , и вступает в силу с момента обнародования.

Глава городского поселения «Междуреченск» -

руководитель администрации                                                                    М.Г. Махмутдинова